様式第１号（第６条関係）

長浜市市民で支える小学校給食費補助金交付申請書兼委任状

 令和 ２年 ４月 ８日

長浜市長 あて

                  （保護者）

住所

氏名                 ㊞

（電話番号               ）

 長浜市市民で支える小学校給食費補助金の交付を受けたいので、長浜市市民で支える小

学校給食費補助金交付規則第６条第１項の規定により申請します。

１．対象児童

氏名 学校名 学年

 小学校 年

２．同意書及び委任状

 長浜市市民で支える小学校給食費補助金交付規則第４条に基づく国又は地方公共団体

の負担において学校給食費の全部又は、一部の給付を受けた金額及び学校給食費の納付

状況について、市が関係機関に報告を求めることを同意します。

 また、長浜市市民で支える小学校給食費補助金交付規則第５条の規定により、補助金

に関する一切の権限について、児童が在籍する学校長及び学校給食会長に委任します。

令和 ２年 ４月 ８日

氏名          ㊞